1202
Donne Joseph de Eurrea dicti Ex^{mi} Dni Ducis de Exar et Dni
Michaelis Augustin Salvador Prions del Pilar; Modus vero Solutionis
dictarum Septingentum librarum talis fuit et est, quod ex una parte de
vitis et soluitis mihi dicto nomine Centum unam libras tres solidos et
Sex denarios in pecunia numerata realiter et de facto in notarij et
testium infrascriptorum presentia per manus Dⁿⁱ Bernardi
de Soleras domicelli in Villa Cenuario populati, quas ad hunc effectum
traderat sibi dictus don Franciscus Montaner. Ex alia parte tradidis-
tis et liberastis mihi ad meas omnimodas voluntates Sexcentum quin-
quaginta modios siue Cortans et medium olei ad rationem terde-
cim solidorum pro modio siue Corta qui balorem capiunt quatuor-
centum Lxxi duarum librarum sexdecim solidorum et sex dena-
riorum, et pro reliquis Centum Septuaginta sex libris ad Complemen-
tum dictarum Septingentum librarum Barchinonensium tradidis-
tis et liberastis mihi dicto nomine in Castello de Guimera ad meas
omnimodas voluntates octuaginta octo quarterias tritici ad rationem
duarum librarum Pax. pro quarteria de quorum integritate et
bonitate dicti olei et tritici sum plene satisfactus. Et Ideo Renun-
tando dicto nomine Exceptioni dictae pecunie non numerate et non
solute non habito et non recepte rei que ita non esse et sic in verita-
te non consistere do loque malo et actioni in factum omnique alij suri-
rationi et Conuentioni hiis obuiantibus quouis modo in testimonium
premissorum presentem do ob facio dicto nomine apocham de Pluto
recepto et satisfacto Actum & factum die 2^a 17^{to}.

2
Testes sunt R^{do} Marchus Franquesa pbr. Sedis Herde Ca-
pellanus et honor Michael Llar Blanquerius Herde
In quorum fidem et testimonium et ut premissis in
iudicio et extra et ab omnibus plenatim beatur
fidelis qd Thomas Capdevila Civis horatq^{us} sup^{er} et
accusari me leg. a raris pb. et aliis eorum collegiorum
publian^o D^{no} Civitatis hie me subscribitur.

480

et neumque on eos p publicis claudis
Instituzionis sigit

pagat bot. foleray
x i la latorid lome
yaca dos reals de
cuanto fap ducilaroz

Guimera